裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116008589
主旨：檢送市府原住民族事務委員會(以下簡稱市府原民會)辦理「111年度臺北市原住民
族語言能力認證測驗考前輔導班」簡章，請貴校協助公告並鼓勵相關人員踴躍參加，請
查照。

★意見欄

1.芳和實中 芳和實中各組室 幹事 李昭瑢 送陳/會 111/09/29 13:36:35
擬辦:
一、協助公告。
二、mail轉知本校原民生知悉，踴躍報名參加。
三、文存。

2.芳和實中 芳和實中各組室 學習評量組長 林坤曉 送陳/會 111/09/29 14:01:49
擬辦:
一、協助公告。
二、mail轉知本校原民生知悉，踴躍報名參加。
三、文存。

3.芳和實中 芳和實中各組室 課程發展中心主任 林成嶽 決行 111/09/29 15:05:32
如擬